ПРОТОКОЛ № 51
Правления Некоммерческого партнерства

            поддержки организаций строительной отрасли

 «19» мая 2011 года                                                                                               г. Москва

Председателем  избран – Рытиков Александр Захарович, секретарем избрана –  Фионова
Галина Сергеевна

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 7:
1. Рытиков Александр Захарович – Председатель Правления НП ПОСО
2. Богомолов Валентин Михайлович - Председатель Дисциплинарной комиссии НП ПОСО
3. Ломтев Андрей Владимирович
4. Лакалин Иван Викторович
5. Фионова Галина Сергеевна
6. Нестеренко Евгений Витальевич
7. Смирнов Сергей Николаевич

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:
Драчева Юлия Леонидовна (Президент НП ПОСО)
Афонькин Павел Александрович (Генеральный директор НП ПОСО)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

принимают участие 7 членов Правления. Правление правомочно.
 Председатель объявил заседание  Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ:  Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.
Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  Правления.
Голосовали: «за» 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Принятие новых членов в Некоммерческое партнерство поддержки организаций

строительной отрасли и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. Об исключении из членов Некоммерческого партнерства поддержки организаций
строительной отрасли в связи с неоплатой взноса в компенсационный фонд.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ  «Принятие новых членов в Некоммерческое партнерство
поддержки организаций строительной отрасли и выдача Свидетельств о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»

СЛУШАЛИ:  Рытикова А.З., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о
приеме в члены Некоммерческого партнерства поддержки организаций строительной отрасли  от
Общества с ограниченной ответственностью «РАКВОН» (ОГРН 1063808148029), Общества с
ограниченной ответственностью Научно-производственная фирма «Сорбент-Центр» (ОГРН
1024001197934) и о выдаче свидетельства о допуске Учреждению Российской академии наук
Институт ядерной физики им. Г.И. Будкера Сибирского отделения РАН (ОГРН
1025403658136),